

600 Wipe Down Solvent

Rozcieńczalniki i rozpuszczalniki

Rozcieńczalnik do profesjonalnego zmywania



OPIS WYROBU

Profesjonalny zmywacz rozpuszczalnikowy przeznaczony do usuwania z powierzchni takich zanieczyszczeń jak woski, oleje i pozostałości po szlifowaniu oraz przed szlifowaniem lub przed aplikacją farby

INFORMACJE O WYROBIE

Kolor	ITA075
Ciężar właściwy	0.74
Objętościowa zawartość substancji stałych	0%
Typowy okres przechowywania	3y
LZO w produkcie dostarczonym	744 g/l
Opakowanie jednostkowe	5 l , 200 l

INFORMACJE DOTYCZĄCE WYSYCHANIA/PRZEMALOWANIA

Wysychanie

	Okresy przemalowania							
	Temperatura podłoża							
Przemalowane przez	5°C (41°F)		10°C (50°F)		23°C (73°F)		35°C (95°F)	
	Min.	Maks.	Min.	Maks.	Min.	Maks.	Min.	Maks.

NAKLADANIE I ZASTOSOWANIE

Przygotowanie	Usunąć pył za pomocą odkurzacza lub suchego sprężonego powietrza, podczas wycierania powierzchni czystymi, suchymi bawełnianymi szmatkami.
Metoda	Powierzchnię należy oczyścić za pomocą „metody czyszczenia dwoma szmatkami”. Nasączyć jedną szmatkę w 600 Wipe Down Solvent i użyć jej do zwilżenia powierzchni. Szybko przetrzeć drugą suchą szmatką, aby usunąć substancje zanieczyszczające. Nie wolno dopuścić do wysychania rozcieńczalnika na powierzchni. Jednorazowo czyścić małe obszary, aby zdążyć je wytrzeć i osuszyć drugą szmatką. Powtarzać tę czynność, aż wszystkie pozostałości zostaną usunięte, zmieniając regularnie szmatki.
Wskazówki	Inne Użycie tylko jednego zestawu szmatek lub tylko jednej wilgotnej szmatki spowoduje rozprowadzenie zanieczyszczeń po powierzchni. Wszelkie pozostałości po szlifowaniu na powierzchni mogą niekorzystnie wpłynąć na wykończenie.
Zgodność/Podłoża	Nie używać jako rozcieńczalnika lub preparatu zmywającego.

INFORMACJE O SPOSOBIE TRANSPORTU, PRZECHOWYWANIA I BEZPIECZEŃSTWIE

Przechowywanie	PRZEWOŻENIE: 600 Wipe Down Solvent należy trzymać w bezpiecznie zamkniętych pojemnikach podczas transportu i przechowywania. PRZECHOWYWANIE: Należy unikać ekspozycji na powietrze lub skrajne temperatury. Chcąc wykorzystać cały okres przydatności 600 Wipe Down Solvent, dopilnować, aby pomiędzy użyciami pojemnik został szczelnie zamknięty i temperatura mieściła się w zakresie 5°C do 35°C. Chronić przed bezpośrednim światłem słonecznym.
Bezpieczeństwo	SPOSÓB USUWANIA: Pozostałości 600 Wipe Down Solvent nie wolno wyrzucać razem z odpadami komunalnymi lub składować bez pozwolenia. Należy porozumieć się z odpowiednimi władzami w zakresie usuwania pozostałości po produktach.
OŚWIADCZENIE O OGRANICZENIU ODPOWIEDZIALNOŚCI	<i>Informacje podane w niniejszej specyfikacji technicznej nie powinny być traktowane jako wyczerpujące. Każda osoba stosująca produkt, bez uprzedniego zasięgnięcia opinii na piśmie dotyczącej możliwości wykorzystania produktu w określonym celu, czyni to na własne ryzyko. W związku z powyższym nie przyjmujemy odpowiedzialności za wyniki zastosowania produktu ani za jakiegokolwiek straty lub szkody (inne niż śmierć lub obrażenia osobiste wynikłe z zaniedbania) spowodowane użyciem produktu. Informacje zawarte w specyfikacji mogą ulec zmianie od czasu do czasu w świetle nowych doświadczeń i naszej polityki ciągłego udoskonalania produktu.</i>

W celu uzyskania dalszych informacji proszę zwrócić się do lokalnego przedstawiciela lub odwiedzić stronę www.yachtpaint.com.

Wszystkie znaki towarowe wymienione w tej publikacji są własnością, lub są zarejestrowane przez, firmy będące w grupie AkzoNobel. © AkzoNobel 2018.